CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à
Constituição nº 6-A, de 2019, do Poder Executivo, que "modifica o sistema de
previdência social, estabelece regras de transição e disposições transitórias, e dá
outras providências" ( PEC00619 )

Requerimento Nº                de 2019
(do Sr. João Campos)

Requer a inclusão do
convidado com base no
Requerimento n.º 143/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a inclusão do Dr. ROBSON

CÂNDIDO, Presidente do Conselho Nacional de Chefes de Polícia Civil

(CONCPC), para participar da audiência pública (Req. 143/2019) de discussão

da Proposta de Emenda à Constituição nº 6 de 2019, que modifica o sistema

de previdência social, estabelece regras de transição e disposições transitórias,

e dá outras providências.

Sala das Sessões,            de maio de 2019.

JOÃO CAMPOS

Deputado Federal